
Denominazione ASPP

1 Geom. Giuseppe Vanacore giuseppe.vanacore@personalepec.unina.it

2 Arch. Anna Natale anna.natale@personalepec.unina.it

3 Ing. Antonio Fusco antonio.fusco@personalepec.unina.it

4 Ing. Francesco Gargiulo francesco.gargiulo@personalepec.unina.it

5 Dott. Giovanni Niola giovanni.niola@personalepec.unina.it

6 Geom. Fabrizio Borrelli fabrizio.borrelli@personalepec.unina.it

7 Dott.ssa Enza De Marino enza.demarino@personalepec.unina.it

8 Dott. Carlo Costa carlo.costa@personalepec.unina.it

9 Dott.ssa Tiziana Lucia Maione tiziana.luciamaione@personalepec.unina.it

10 Ing.Gabriella Valentino gabrielle.valentino@personalepec.unina.it

11 Ing. Ettore Nardi ettore.nardi@personalepec.unina.it

12 Geom. Salvatore Falletta salvatore.falletta@personalepec.unina.it

13 Dott. Dario Haladich dario.haladich@personalepec.unina.it

14 Geom. Rosario Esposito rosario.esposito@personalepec.unina.it
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Denominazione ASPPL

carosena.meola@personalepec.unina.it

gennaro.spada@personalepec.unina.it

Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile e Ambientale anna.formisano@personalepec.unina.it

Dipartimento di Biologia roberta.scognamiglio@personalepec.unina.it

Dipartimento di Fisica giuseppe.pesce2@personalepec.unina.it

donato.ciccarelli@personalepec.unina.it

marcella.niccoli@personalepec.unina.it

Dipartimento di Ingegneria Chimica, dei Materiali e della 

Produzione Industriale amodio.piscitelli@personalepec.unina.it

Dipartimento di Agraria Antonietta.lastoria@personalepec.unina.it

Dipartimento di medicina veterinaria e produzioni 

animali antonio.sica@personalepec.unina.it

Dipartimento Studi Umanistici raffaele.centomani@personalepec.unina.it

Centro di Ateneo per l'Innovazione e lo Sviluppo 

dell'Industria Alimentare (CAISIAL) anna.martello@personalepec.unina.it

Centro di servizio di Ateneo "Federica Weblearning - 

Centro di Ateneo per l'Innovazione, la Sperimentazionee 

la Diffusione della Didattica Multim carmela.lombardi@personalepec.unina.it

Centro di servizio di Ateneo per le Scienze e Tecnologie 

per la Vita (CESTEV) alfonso.esposito2@personalepec.unina.it

Centro per la Qualità di Ateneo marianna.ferrante@personalepec.unina.it

Centro Servizi Metrologici e Tecnologici Avanzati 

(CeSMA) giuseppe.sabatino@personalepec.unina.it

Dipartimento Matematica e Apllicazione carmela.defrancesco@personalepec.unina.it

Centro linguistico di Ateneo (CLA) agnello.varro@personalepec.unina.it 

vincenzo.monetti@personalepec.unina.it 

enrico.diclemente@personalepec.unina.it

Centro di Studi per la Magna Grecia antonella.aprea@personalepec.unina.it

Centro Interdipartimentale di Ricerca Ambinete (CIRAM) annamariaeleonorarosaria.intravaja@personalepec.unina.it

Centro Servizi Veterinari giovanni.palermo@personalepec.unina.it

Scuola delle Scienze Umane e Sociali l.mauro@personalepec.unina.it

Centro di Ateneo per le Biblioteche vincenzo.freda@personalepec.unina.it

Centro di Servizio Radiologia Veterinaria daniela.uccella@personalepec.unina.it

CENTRO MUSA mariano.tosti@personalepec.unina.it

CENTRO SUI BIOMATERIALI - CRIB manlio.colella@personalepec.unina.it

Dipartimento di Ingegneria Industriale

Dipartimento di Scienze Chimiche

Dipartimento di Scienze della Terra dell'Ambiente e delle 

risorse
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alfredo.ponzo@personalepec.unina.it

ludovico.pontoni@personalepec.unina.it

salvatore.decristofaro@personalepec.unina.it

paolo.marsilia@personalepec.unina.it

Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile e Ambientale 

DICEA

Dipartimento di Ingegneria Industriale
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